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Meldeliste
SSV Aue-Schneeberg

1.
2.
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Bauer, Claudia
Bochmann, Jessica

Porschhofer, Irene

Demmling, Eric
Eichhorn, André
Lippold, Richard
Lorenz, Alexander

Schwengfelder, Vincenz

W 1990
W 1995
W 1994

M 1993
M 1993
M 1995
M 1995
M 1993
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1500m Freistil Frauen
400m Lagen Frauen

800m Freistil Frauen
400m Freistil Frauen

800m Freistil Manner
400m Freistil Manner
400m Freistil Manner
400m Freistil Manner

1500m Freistil Manner

24:51,00
07:40,00

12:25,00
05:45,00

13:00,00
06:35,00
06:30,00
07:15,00
26:00,00

Timing & Datahandling by TITANIUM sporttiming GbR

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum

erstellt 12.01.2008 09:15 Uhr




